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2024年 もてぎ 。菅生 V:TAシ リーズ 第1戦
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ROad Course(4,801m)

VITA公 式予選

正式結果表
胞17

2024′ 3ノ 10ρ :ち

`′Weather:Fine

Track:Dry

Pos No Name Type Best Time Delay / Gap B/L GarName

7 東1京 lRCニルス
・vivoViTA

7 シンエイシ
・
ヤハ

°
ンⅣithオートルックVITA01

7 ETA白 波ワークスVITA
6 XCEL― LITEマース・01

7 MARS RACING VITA
7 7・ライルマース

・
アイテック01

7 star neid vita

7 ELEVレーシングViTA
7 RSかなやエンドレスVITA
7 Schatz Racing煽 意,墓VITA
7 ′」ヽ,含ウラツチワコース

・AFCViTA
6 ヒ

・―ンス
・
スホ

°
一ツ2年 目VITA

7 SUNRISE BLVD.VITA‐ 01

7 御堂土地建物V!TA
6 Teaml喬本組 モータークラブ

爆霧 以上予選通過 (2152.542‐ 130%)オ十
…・

1   8
2  32
3  17
4  65
5  74
6   5
7 718
8  71
9  94
10  88
11   7
12  10
13  81
14  55
15 101

7/
6/
5/
6/
7/
6/
5/
7/
3/
4/
7/
4ノ

6/
6/
5/

イシカワヨシオ
カワモトミツル
西濱 康行
小松 寛子
辻 かずんど
相馬 充寿
星野雅空
佐藤 純―

VITA‐ 01

ViTA-01
∨ITA‐ 01

∨ITA-01

∨ITA‐01

∨ITA-01

∨ITA‐01

∨ITA-01

∨ITA‐ 01

∨lTA-01

ViTA-01
∨lTA-01

VITA‐ 01

∨!TA-01

∨ITA-01

2112.440
2=12.642
2113.093
2113.269
2113.544
2113.917
2114.212
2114.341

2114.664
2=16.026
2116.554
2=16.598
2=17.407
2117.511

2123.285

0.202
0.653
0.829
1.104
1.477
1.772

1,901

2.224
3.586
4.114
4.158
4.967
5.071

10.845

0.202
0.451

0.176
0.275
0.373
0.295
0.129
0.323
1.362

0.528
0.044
0.809
0.104
5.774

山口浩昭
小原 康二

おぎねえ
中島 正之
太田和輝
伊勢屋 貴史
金山和弘

Start Time:09:25100 Time:09:40100
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1嶼 ィにみ日
審査委員長 :関根 基司
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競技長 :神戸透

人妖 歓(
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